Datum in civitate nostra Vienna, die decima octava mensis lunii. Anno Domini 
millesimo quingentésimo septuagésimo quarto. Regnorum nostrorum Romani 
duodecimo, Hungarici undécimo, Bohemici vero vigésimo sexto.

Maximilianus.
Vidit loannes Baptista Weber 

Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium
Petrus Obemburger

Magnifico fideli nobis dilecto Andreae Duditio nostro consiliario, et in Regno 
Poloniae intemuntio.

13 ministrorum nostrorum: nostrorum ministro
rum imp.

14 post gratumque: De nobis autem hie tibi per
suasum velimus, quod si alia quaepiam talis occasio 
se efferat, qua maiore cum existimatione nostrum erga

te benignum animum declarare tuisque commodis del. 
imp.

15-17 Ideoque ... retiñere in marg. imp.
15 satisfacimus: satisfaciamus imp.
19 habeas: velimus imp.
in f. 4v. nota Dudithii: scriptae 18., redditae 27. 

lunii
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Maximilien II à Dudith 
Wien, le 18 juin 1574

Doc. orig., inédit: Wien, HHStA, Polen I., Kart. 23, Konv. B (April-Juni 1574), ff. 62r-65v. Brouillon 
inédit: Wien, HHStA, Polen I., Kart. 23, Konv. B (April-Juni 1574), ff.66r-68v.

Maximilianus secundus divina favente dementia electus Romanorum imperator, 
semper augustus etc. Magnifiée fidelis dilecte.

Redditae nobis sunt litterae tuae die décima octava et vigesima septima Maii 
ac secunda praesentis mensis datae.1 In quibus etsi multa sunt, quae utpote scitu 
imprimis digna, nobis ob tuam in iisdem nuntiandis diligentiam et assiduitatem 
pergrata fuerunt, tamen cum ilia pleraque nullo response indigeant, ad reliqua 
solum rescribimus.

> Voir n“ 418, 419, 420 et 421,
2 Ladislaus Zendel.
3 La lettre de l’empereur à Eustachy Wollowicz manque; il s’agit probablement d’une réponse 

de l’empereur à la lettre de WoHowicz du 19 mai (voir n° 418, n. 28). C’est par la lettre de Seweryn 
Boner à Dudith (voir n° 451) que nous apprenons l’existence de cette lettre.

4 Catherine von Habsburg.

In negotio CZendelii2 toties iam, quo pacto illud se habeat et quam iniquam 
in causam foveat, scripsimus, ut Bonarus ac alii, qui eius patrocinium hactenus 
susceperunt, de rei indignitate edocti merito tandem acquiescere debeant, nedum 
idem Bonarus iustam aliquam ditionis nostrae mercatores eorumve merces ar- 
restandi causam habuerit. Ideoque Castellano Trocensi, Eustachio Wolowicz, qui 
suo hortatu mercatores illos cum mercibus omnibus missos factos esse significat, 
negotii qualitatem aliquo modo demonstrandum duximus, uti ez adiuncto littera
rum nostraum exemple videbis.3 Et quamvis idem castellanus Trocensis scribat 
relaxationem illam sine omni ipsorum mercatorum impensa et dispondio fac- 
tam esse, nihilominus cum litterae tuae aliud innuant, nimirum ob arrestationem 
hanc mercatores illos ultra mille et ducentorum florenorum damnum incurrisse, 
tu, si ita sit, iisdem mercatoribus, ut huiusmodi damnum illatum ipsis, uti par 
est, resarciatur, favore et opera tua non deeris.